
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1505277134 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Přenosný mini stativ s otočnou hlavou 

 1. POPIS 
 

K tomuto stativu lze připojit akční kamery všech značek, fotoaparáty a videokamery, pomocí 

standartního závitu ¼. Součástí stativu je otočná hlava, díky které můžete upravovat pozici 

kamery. Otočná hlava je zajištěna pojistkou. Dále má stativ tři vysunovací nohy, které zvyšují 

stabilitu. Otočná hlava má rozsah 360°. Nohy stativu lze ohýbat do libovolných úhlů 

Výška stativu: 14-20 cm 

Hmotnost: 30g 

Maximální zatížení: 2,3 kg 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte stativ z obalu. Na otočnou hlavu našroubujte váš fotoaparát nebo akční kameru (akční 

kamera musí být zasazena ve stojánku/redukci). Upravte otočnou hlavu do pozice dle Vaší 

volby a utáhněte pojistku na boku stativu. Poté můžete vysunout teleskopické nohy a upravit je 

do různých pozic. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


